
330173-2021 Page 1/4

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 330173-2021 - Zadávání
Německo-Homburg: Instalace oken
OJ S 126/2021 02/07/2021
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Saarpfalz-Kreis
Poštovní adresa: Am Forum 1
Obec: Homburg
Kód NUTS: DEC05 Saarpfalz-Kreis
PSČ: 66424
Země: Německo
Kontaktní osoba: FB 11 Vergabestelle
E-mail: service113@saarpfalz-kreis.de
Tel.: +49 68411048429
Fax: +49 68411047181

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.saarpfalz-kreis.de

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://prego-
vergabeplattform.prhos.com/NetServer/TenderingProcedureDetails?
function=_Details&TenderOID=54321-Tender-17a423aec8e-60dda154060be4f6
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu
Další informace lze získat na jiné adrese:
Úřední název: Kreisverwaltung Saarpfalz-Kreis – Vergabestelle
Poštovní adresa: Am Forum 1
Obec: Homburg
Kód NUTS: DEC05 Saarpfalz-Kreis
PSČ: 66424
Země: Německo
Kontaktní osoba: FB 22 Technisches Immobilienmanagement
E-mail: tina.muskalla@saarpfalz-kreis.de
Tel.: +49 68411048431
Fax: +49 68411047181

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.saarpfalz-kreis.de

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/330173-2021
mailto:service113@saarpfalz-kreis.de?subject=TED
http://www.saarpfalz-kreis.de
https://prego-vergabeplattform.prhos.com/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-17a423aec8e-60dda154060be4f6
https://prego-vergabeplattform.prhos.com/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-17a423aec8e-60dda154060be4f6
https://prego-vergabeplattform.prhos.com/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-17a423aec8e-60dda154060be4f6
mailto:tina.muskalla@saarpfalz-kreis.de?subject=TED
http://www.saarpfalz-kreis.de


330173-2021 Page 2/4

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1. Rozsah veřejné zakázky

Název
Fensterarbeiten
Spisové číslo: SPK-2021-0036 FB 22 Muskalla - San. Schmelzerwaldschule

Hlavní kód CPV
45421132 Instalace oken

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
Fensterarbeiten.

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: DEC05 Saarpfalz-Kreis
Hlavní místo dodání nebo plnění: 66386 St. Ingbert

Popis zakázky
— Elementfenster 2,80 m x 2,35 m: rd. 115 St.,
— Zzgl. Elementfenster in verschiedenen Größen,
— Sonnenschutzanlagen für o.g. Elementfenster (Screens),
— Pfostenriegel-Konstruktionen 9,00 x 3,20 m: 6 Stück,
— Sonnenschutzanlagen für o. g. Pfostenriegel-Konstruktionen,
— 6 Türelemente (Außentüren),
— Wärmegedämmte Stützenverkleidung Aluminium: 95 Stück.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Technischer Wert / Váha: 10,00
Cena - Váha: 80,00

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 14/10/2021 Konec: 22/04/2022
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne



330173-2021 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.2.

III.1.

II.2.14. Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 03/08/2021 10:30Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Němčina

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 31/08/2021

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 03/08/2021 10:30Místní čas: 
Místo: 
Kreisverwaltung Saarpfalz-Kreis FB 11 – Vergabestelle, Am Forum 1, 66424 Homburg, 
Deutschland

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vergabekammer des Saarlandes, Geschäftsstelle
Poštovní adresa: Franz-Josef-Röder-Straße 17
Obec: Saarbrücken



330173-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

PSČ: 66119
Země: Německo

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Innerhalb von 15 Kalendertagen nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge 
nicht abhelfen zu wollen, kann ein Nachprüfverfahren bei der Vergabekammer beantragt 
werden (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB).

Datum odeslání tohoto oznámení
28/06/2021


